
Fagerhult Avion. Luftakrobatik för kontoret.
Fagerhult har plattat till och tänjt ut den klassiska armaturlådan och förvandlat den till ett flytande ljusflak. 
Avion är ett luftakrobatiskt nummer som landar kombinationen av teknik och estetik.

Avion är Fagerhults nya omfattande armaturserie för kontorsbelysning – en klassisk solitär som designats för 
att även ingå i större system. Just utvecklingen av innovativa systemarmaturer med mångsidiga tillämpningar 
är Fagerhults kännetecken. Ambitionen är att skapa kompletta belysningslösningar för arbets- och allmänljus 
som tillgodoser behoven hos många målgrupper. Grundläggande för en systemarmatur som Avion är att den 
ger professionella belysningsplanerare möjlighet att utforma större belysningsanläggningar på ett rationellt 
sätt, utan att ge avkall på ljuskvalitet, energieffektivitet eller formgivning. 

Avion har formgivits av designstudion Propeller som valt ett nytt angreppssätt: designen utgår från långsidan 
istället för från gaveln, vilket annars hör till vanligheterna. Genom att samla teknik och ljuskällor i en diskret 
upphöjning på armaturens ovansida har den visuella höjden begränsats till ett minimum. Ögat lockas istället 
att fokusera på långsidan som fått extra spänst genom en konkav, infärgad yta. Upplevelsen av ljus och lätt-
het är grundläggande – armaturen blir ett ljusflak som flyter genom rummet. 
 Satt i system kan Avion byggas samman i långa, flytande linjer vilka ytterligare betonas av sidornas färg-
sättning – Avion finns i vitt eller grått med svarta alternativt vita accenter. Raka linjer bildas med hjälp av 
ett rampdon. En ny typ av flexibel led med 
gradskiva gör det också möjligt att skapa 
böljande linjer med variation i varje enskilt 
armaturmöte.
 Armatursystemet omfattar fem ljusför-
delningar – från direkt till indirekt ljus i olika 
kombinationer. Verkningsgrad och synkom-
fort optimeras med tre olika bländskydd – 
Lamell, R5 mini samt R5 micro. Användaren 
ska uppleva att det är lätt att få rätt i ljus i 
alla situationer. Att Avion är behaglig att se 
på och smidig att använda – och därmed gör 
vardagen lite vackrare.
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Långsidan i kontrasterande färg accentuerar formen.



För mer information om Avion, välkommen att kontakta:

Håkan Johansson 
Produktchef 
tel: +46 36 10 87 44  
mobil: +46 70 652 32 94
e-post: hakan.johansson@fagerhult.se

Fagerhult utvecklar, tillverkar och marknadsför professionella belysningssystem för publika miljöer 
såsom kontor, skolor, industrier och sjukhus. Vår verksamhet bedrivs med ständigt fokus på design, 
funktion, flexibilitet och energibesparande lösningar.
 Fagerhult är en del av Fagerhultgruppen, Nordens största belysningskoncern och ett ledande företag i Europa. Vi har säljbolag i mer än 15 län-
der och produktionsenheter i Europa, Kina och Australien. År 2008 omsatte koncernen ca 2,8 miljarder SEK. Fagerhult är noterat på OMX Nordiska 
Börs i Stockholm, Mid Cap-listan.
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Flexleden möjliggör systemmontage 
med variation.


